
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

     10.01.2024                                                       № 05 

г. Шимановск 

 

О назначении ответственного лица за электрохозяйство в  

образовательных организациях Шимановского  

муниципального округа 

 

 В целях обеспечения электробезопасности на энергоустановках 

организаций образования Шимановского муниципального округа  

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

  1. Назначить ответственным за электрохозяйство в образовательных ор-

ганизациях Шимановского муниципального округа и их филиалах на руководи-

телей: 

 1.1. Гатилову Татьяну Геннадьевну, директора МБОУ «Ушаковская 

СОШ»; 

1.2. Гончар Екатерину Васильевну, директора МБОУ «Чагоян-

ская СОШ»; 

1.3. Зонову Евгению Валерьевну, директора МБОУ «Нововос-

кресеновская СОШ»; 

1.4. Курако Ольгу Ивановну, директора МБОУ «Саскалинская 

СОШ»; 

1.5. Силкину Анну Николаевну, директора МБОУ «Петрушин-

ская СОШ»; 

        1.6. Павлюк Наталью Александровну, директора МБОУ «Ново-

георгиевская СОШ»; 

1.7. Галактионову Эльвиру Викторовну, директора МОБУ «Му-

хинская СОШ»; 

1.8. Головкову Анну Рудольфовну, заведующего МАДОУ – дет-

ского сада с. Мухино. 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  

Управления 

  

 

Е.Г.Баранова 

 
 

 

Лабутина Л.А. 

2 25 10 


